a Propter qd̄ cōso. iunīcē. in laborib⁹ vīte p̄sentis. b Et edisi. al. x̄bis bonis t̄ exemplis. c Sicut i fa. sp̄tū p̄ficiēdo in istis. d Rogam⁹ aut̄. Hec est secūda ps̄ in qua inducit thesalonicenses ad hoc q̄ bene se habeat ad p̄mū: et p̄mo ad p̄fectos eos honorađo. dlcēs: Rogam⁹ autē vos fratres vt noueritis: ostendendo per effectum vos nosse platos debite eos honorađo: t̄ rōne vīte q̄ ratione doctrīa. ideo subdit: e Et monēt̄ vos. ideo sūt p̄ ceteris diligendi: q̄nto spūalia corporalib⁹ p̄feruntur f Propter op̄ illoꝝ. ad v̄raz salutē ordinatū. g Pacē habete cū eis. obedīdo eis humiliſ t̄ deoſte. sc̄do hortat̄ eos vt bene se habeat ad ip̄fectos. dlcēs: h Rogam⁹ aut̄ vos fr̄es corripite. charitatue. i Inquietos. i. gyrouagos t̄ cōtentiosos. k Cōsolamini pusillani mes. i. in tribulationibus deficiētes. l Suscipite infirmos. mētē t̄ corpo re infirmitates eoz q̄ntū fin̄ deū po test fieri suppōrādo. q̄i ei ex tali suppōratōe insolēscunt: eos nō expedit supportare: q̄r̄ hoc ezz malū nutritre. m Patiētes estote ad omnes. non solū fideles sed etiā infideles. Et intelligi ista patientia q̄tū ad actum animi iterioře. Etū aut̄ ad exterioře. s̄. defēdēdi se vel sua: aut̄ reperēdi re vel iniuriā a iudice nō semp expedit: vt̄pote si ex hoc audacia malefa ciēdi tribuat̄: nisi ex tali suppōratōne malūs malū v̄tpore graue scanda lū orire. n Cidete ne q̄s malū p̄ malo alicui reddat. hoc enī est vī dicare sc̄p̄m̄: qd̄ semp est malū: cum nullus sit iudex in sua causa. si tū all quis nō habeat supētōe iudicē: sibi iuriā factā debet vel p̄t̄ punire. non tū līuore vindicare sed cēlo iusticie. o Sed semp qd̄ est bonū sectamini D linīcē. fideles ad fideles. p Et in oēs. i. letīa erga infideles. q Sē. Eccī. 19. c per gaudete in do. r. si nō actu quem oportet aliqui interrupi: saltē in somno: tū in habitu. t̄ codē mō intelligit qd̄ subdit: r Sine iermissiōe ora te. v̄l̄ hoc referendū est ad horas ad hoc aptas vel cōstitutas: q̄tū nulla ē iermittēda. s In omnib⁹. p̄sp̄ris t̄ aduersis. t H̄as agite. deo qui aduersa ordiat ad salutē vīram sic ut p̄sp̄ra. t hoc p̄ meritū v̄rē pēt̄. t̄p̄t̄is: sicut p̄t̄ s̄. setō Job: t̄ subdit cām: v Hec est volūtas dei in tē. cui ē in oib⁹ obēpērādū. x Spiritū. Hec ē teritia ps̄ in qua hortat̄ eos bñ se habere erga deū. dlcēs: Sp̄m̄ sc̄z denotōis erga deū. y Molite extin. p̄ imoderata curā rētū t̄paliū. Prophetias. t̄ expōsitōes scriptura rū sacra. z Molite sper. q̄r̄ freq̄nt̄ reuelat̄ itēlēct̄ simplici q̄ occul taſ̄ p̄ndēti: Mat. xj. Abscōdisti s̄. a forma. ibi: sa. t̄ p̄n. tē. verūtū q̄r̄ expōsitorēs a liq̄s deficiēt̄. t̄ subdit: a Dia aut̄ p̄. i. dicta eoz discutite. b Qd̄ bo nū ē te. t̄ra multos q̄l locutionib⁹ t̄ p̄dicatiōib⁹ mala dicta meli⁹ retinēt̄. q̄r̄ utilia. c Ab omni sp̄tū ab. v̄. nō solū cī abstinentē ē a malo: s̄. etiā ab eo qd̄ h̄z apparetā mali: p̄p̄t̄ scan dalū vītādū: saltē q̄usq̄ declaref q̄ illib⁹ est licitū. d Ipe aut̄ de⁹ pa. i. actor t̄ dator pac̄. e Sc̄ificet v̄. f Ut integer sp̄tū v̄ t̄ aīa tē. t̄ d̄ sp̄tū q̄tū ad supētōe aīe p̄t̄: t̄ aīa q̄tū ad ieritōe. g In ad. do. ad iū. r v̄k̄ dicitum

**Glo.ordi.** Ad Theſſaloniceſes II La. I Nico.de lyra

**G**larat. In multis ens of. o. & Fidelis. O ro  
vt sanctificet: vt sanctificatos seruet: nec inde  
dubitā dū ē: qr ver⁹ est in pmissis: q vocauit.  
Finit epistola pma ad Thessalonicenses:  
Incipit epfa scda ad Thessalonicēles.

diciū. a Serueſ. x q̄ istud sit ſperādū ſubdit: b Fidelis ē q̄ vo. vos.  
ad fidēl. deo. c Qui etiā fa. q̄ nulli deficit q̄tū ē eſe. d Fr̄es. Deo  
ē uultia ps q̄ ē oculuſo eple in q̄ ponit ſui recompēdatio ⁊ alioꝝ ſalutatio. lō dīc:  
Fr̄es orate r̄c. in oſculo ſetō: nō libidinofis nec peditorio: ſic plen⁹ fuit expoſi-  
tū: Do. xl. vbi idē ſub eiſdē xp̄b̄l̄ poniſ. e Adiuvo vos p̄ diu. i. iniu-  
go vobis per ipſū: f Ut le. epla hec oib⁹ ſctis fra-

**D**icitur ergo ad eum quod dicitur: **A**duce iudeos tuos ad me. **I**hesus respondens dicit: **E**ntra in iudeam et resurrexi de mortuorum: **N**unc aliam scribit epistolam: **I**n qua signat licet obscure: neque enim apte potest de abolitione romana regni: et de antichristo: et de iniquitate mundi. **H**ac epistolam scribit iterum apostolus thessaloniciensibus. **O**ra enim apud eos grauior tribulatio existet: monet eos ad patientiam: ostendens insitum dei iudicium ut boni glorian consequantur malos penitus. **S**cribit etiam non sitare die dominicae occasione priores episcopos viderentur. **C**um enim priores episcopos legendo pueris sent ad illum locum ubi di-  
**e. Ies. 4. b** cit apostolus: **M**ortui sed ad  
“apud eum resurreximus”

**D**omi nři ieu xpi seruet. **F**idelē qui  
ad vitam. **S** op gracie pficit.  
**V**ocauit vos: q̄ ēt faciet. **F**res ora  
ex nostra parte.  
**T**e p nobis. **S**alutate fratres om  
a s q̄ ē signū dilectionis. **B** salutare et eplaz ostē  
dite.  
**N**es in osculo sācto. **A**d iūro vos  
per dominū: vt legatur epistola  
a s i baptismō sacrificari v̄l̄ficiat ut inde pficit.  
**H**ec omnibus sāctis fratribus.  
**G**ratia domini nři ieu xpi vobi/  
scum. Amen.

**E**pla ad thessalonicēses pma  
finit: Argumētū i scdaz incipit.  
**H** thessalonicēses secun  
dā scribit eplaz aplus : t  
notū facit eis de tēpib'  
nouissimis: et de aduersarij deie/  
ctione. Scribit hanc epistolaz ab  
athenis per titū diaconē et one/  
simū acolytum.

**A**rgumētū finit: Ep̄la pauli  
ad thessalonicēses sc̄da incipit.

**A**bari lūt nūmīusq pter /  
riti putatē vicinū dīe  
dīt: ne dānaren e o  
tarde ad fidē ventatēs  
impfecit essēt. Ideoq  
hoc cōperto scripsit eis  
nō imitare dīe iudicij  
suo tpe: ne apl's in hoc  
mentir' p omnia repro  
baretur: vñ ne diabol'  
hec exspectatib' aliqua  
fraude illuderet. **Cor:**  
rigit etiā asperi' inde  
tos. Et ī trēto apli  
bonosq dētos ad pati  
entia monere: t iquie  
tos corrīgere: t q ob  
scure in pcedenti ep̄la  
dixerat hic aliquatenq  
aperire. **Primo** sa  
lutat: deinde gratias  
agit de bonis eorum:  
postea monet ad patiē  
tiam et constantiā. In  
de afferit q aduentum  
christi antichristus pre  
ueniet et aliqua adiuē  
tus antichristi signa: li  
cet obscura denūciate  
agens de abolitiōe ro  
mani regni et interfe  
ctione antichristi. Cir  
ca finē x̄o vt curiosos  
corripant obfērat.